Liste triée par Numéro de Bureau

RECENSEMENT PAR BUREAU des votes émis dans la commune d'Aix-en-Provence
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1- HOTEL DE VILLE 1024 322 322 3 1 318 150 88 80 16
31,45% 31,45 % 0,93 % 0,31% 98,76 % 47,17 % 27,67 % 25,16 %
2- HOTEL DEVILLE 989 304 304 2 0 302 91 119 92 11
30,74 % 30,74 % 0,66 % 0,00 % 99,34 % 30,13 % 39,40 % 30,46 %
3-1.MPGT 559 200 200 7 1 192 80 53 59 14
35,78 % 35,78 % 3,50 % 0,50 % 96,00 % 41,67 % 27,60 % 30,73 %
4- COLLEGE MIGNET 519 167 167 0 2 165 82 28 55 8
32,18 % 32,18% 0,00 % 1,20 % 98,80 % 49,70 % 16,97 % 33,33%
5- CONSERVATOIRE DE MUSIQUE 975 400 400 3 0 397 195 71 131 11
41,03% 41,03 % 0,75 % 0,00 % 99,25 % 49,12 % 17,88 % 33,00 %
6- COLLEGE MIGNET 925 298 298 1 1 296 124 95 77 16
3222% 32,22% 0,34 % 0,34 % 99,33 % 41,89 % 32,09 % 26,01 %
7- ECOLE SALLIER 871 307 308 5 0 303 128 80 95 24
3525% 35,36 % 1,62 % 0,00 % 98,38 % 4224 % 26,40 % 31,35%
8- ECOLE DESBEAUX-ARTS 791 331 331 7 7 317 118 96 103 24
41,85 % 41,85 % 211% 211% 95,77 % 37,22% 30,28 % 32,49 %
9- ECOLE ALBERIC LAURENT 657 271 271 2 1 268 102 61 105 15
41,25 % 41,25 % 0,74 % 0,37 % 98,89 % 38,06 % 22,76 % 39,18 %
10- ANCIENNE ECOLE DU COURSDESALPES 695 272 272 1 4 267 105 7 85 21
39,14 % 39,14 % 0,37 % 1,47 % 98,16 % 39,33% 28,84 % 31,84 %
11 - ANCIENNE ECOLE DU COURSDESALPES 969 330 330 10 8 312 126 103 83 11
34,06 % 34,06 % 3,03 % 242% 94,55 % 40,38 % 33,01 % 26,60 %
12- ECOLE JULESISAAC 916 293 293 5) 1 287 118 89 80 7
31,99 % 31,99 % 1,71 % 0,34 % 97,95 % 41,11 % 31,01 % 27,87 %
13- ECOLE JULESISAAC 1097 333 334 7 1 326 159 89 78 0
30,36 % 30,45 % 2,10% 0,30 % 97,60 % 48,77 % 27,30 % 23,93 %
14 - ECOLE DESLAUVES 831 225 225 3 6 216 105 64 47 10
27,08 % 27,08 % 1,33% 2,67 % 96,00 % 48,61 % 29,63 % 21,76 %
15- ECOLE JACQUESPREVERT 1085 332 332 5 5 322 145 84 93 15
30,60 % 30,60 % 1,51 % 151% 96,99 % 45,03 % 26,09 % 28,883 %
16 - ECOLE LA MARESCHALE 814 219 219 5 0 214 104 65 45 2
26,90 % 26,90 % 2,28 % 0,00 % 97,72% 48,60 % 30,37 % 21,03 %
17 - GYMNASE COULANGE 1011 224 224 7 2 215 110 53 52 6
22,16 % 22,16 % 313% 0,89 % 95,98 % 51,16 % 24,65 % 24,19%
18- GYMNASE COULANGE 833 257 257 6 0 251 108 93 50 3
30,85 % 30,85 % 2,33% 0,00 % 97,67 % 43,03 % 37,05 % 19,92 %
19- ECOLE PAUL ARENE 872 256 256 3 3 250 105 81 64 11
29,36 % 29,36 % 1,17 % 1,17 % 97,66 % 42,00 % 32,40 % 25,60 %
20- GYMNASE COULANGE 1003 288 289 2 3 284 135 75 74 10
28,71 % 28,81 % 0,69 % 1,04 % 98,27 % 47,54 % 26,41 % 26,06 %
21- ECOLE LA MARESCHALE 1146 325 325 8 4 313 147 81 85 5
28,36 % 28,36 % 2,46 % 1,23% 96,31 % 46,96 % 25,88 % 27,16 %
22 - ECOLE DE CUQUES 890 362 362 5 1 356 127 120 109 25
40,67 % 40,67 % 1,38 % 0,28 % 98,34 % 35,67 % 33,71% 30,62 %
23 - ECOLE DE CUQUES 745 283 283 6 2 275 86 86 103 13
37,99 % 37,99 % 212% 0,71 % 97,17 % 31,27 % 31,27 % 37,45%
24 - GYMNASE DU ROCHER DU DRAGON 1103 447 447 4 2 441 205 101 135 14
40,53 % 40,53 % 0,89 % 0,45 % 98,66 % 46,49 % 22,90 % 30,61 %
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25- GYMNASE DU ROCHER DU DRAGON 1105 381 381 2 0 379 173 83 123 8
34,48 % 34,48 % 0,52 % 0,00 % 99,48 % 45,65 % 21,90 % 32,45 %

26 - ECOLE JULESFERRY 840 330 330 3 5 322 102 99 121 21
39,29 % 39,29 % 0,91 % 1,52 % 97,58 % 31,68 % 30,75 % 37,58 %

27 - COLLEGE MIGNET 904 307 307 2 4 301 126 71 104 11
33,96 % 33,96 % 0,65 % 1,30 % 98,05 % 41,86 % 23,59 % 34,55 %

28 - MAIRIE ANNEXE DE PUYRICARD 1146 469 470 6 2 462 193 82 187 14
40,92 % 41,01 % 1,28 % 0,43 % 98,30 % 41,77 % 17,75 % 40,48 %

29 - ECOLE DE COUTERON 962 319 319 3 3 313 169 47 97 6
33,16 % 33,16 % 0,94 % 0,94 % 98,12 % 53,99 % 15,02 % 30,99 %

30- ECOLE DE CELONY 724 242 242 0 4 238 124 45 69 6
3343 % 3343 % 0,00 % 1,65 % 98,35 % 52,10 % 18,91 % 28,99 %

31- SALLE DESFETESDESPLATANES 1244 429 430 5 3 422 214 70 138 18
34,49 % 34,57 % 1,16 % 0,70 % 98,14 % 50,71 % 16,59 % 32,70%

32- SALLE DESFETESDESPLATANES 1085 421 421 2 4 415 195 84 136 32
38,80 % 38,80 % 0,48 % 0,95 % 98,57 % 46,99 % 20,24 % 32,77 %

33- ECOLE DESLAUVES 982 375 375 3 5 367 162 115 90 17
38,19 % 38,19 % 0,80 % 1,33% 97,87 % 44,14 % 31,34 % 24,52 %

34 - ECOLE DESLAUVES 1036 379 379 3 5 371 164 103 104 8
36,58 % 36,58 % 0,79 % 1,32% 97,89 % 44,20 % 27,76 % 28,03 %

35- ECOLE ALPHONSE DAUDET 1016 410 410 9 3 398 120 151 127 21
40,35 % 40,35 % 2,20% 0,73 % 97,07 % 30,15 % 37,94 % 3191 %

36 - ECOLE ALPHONSE DAUDET 1183 401 401 10 4 387 136 120 131 17
33,90 % 33,90 % 2,49 % 1,00 % 96,51 % 35,14 % 31,01 % 33,85 %

37- ECOLE DU VAL SAINT-ANDRE 869 266 266 4 6 256 105 66 85 11
30,61 % 30,61 % 1,50 % 2,26 % 96,24 % 41,02 % 25,78 % 33,20 %

38- SALLE POLYVALENTE DU VAL ST ANDRE 846 284 284 3 5 276 113 72 91 8
33,57 % 33,57 % 1,06 % 1,76 % 97,18 % 40,94 % 26,09 % 32,97 %

39- ECOLE DU VAL SAINT-ANDRE 1111 424 424 4 2 418 204 89 125 32
38,16 % 38,16 % 0,94 % 0,47 % 98,58 % 48,80 % 21,29 % 29,90 %

40 - ECOLE MARCEL PAGNOL 836 289 289 2 3 284 138 73 73 12
34,57 % 34,57 % 0,69 % 1,04 % 98,27 % 48,59 % 25,70 % 25,70 %

41 - ECOLE BREMOND 619 216 216 2 0 214 104 26 84 14
34,89 % 34,89 % 0,93 % 0,00 % 99,07 % 48,60 % 12,15% 39,25 %

42 - SALLE DESFETESDE PUYRICARD 898 334 334 3 1 330 151 68 111 26
37,19 % 37,19 % 0,90 % 0,30 % 98,80 % 45,76 % 20,61 % 33,64 %

43 - ECOLE DE PUYRICARD 987 363 363 3 4 356 163 78 115 10
36,78 % 36,78 % 0,83 % 1,10% 98,07 % 45,79 % 21,91 % 32,30 %

44 - ECOLE ALPHONSE DAUDET 1275 475 475 2 5 468 191 89 188 32
37,25 % 37,25% 0,42 % 1,05 % 98,53 % 40,81 % 19,02 % 40,17 %

45- ECOLEMIOLLISLA TORSE 909 380 380 4 0 376 132 67 177 21
41,80 % 41,80 % 1,05 % 0,00 % 98,95 % 35,11 % 17,82 % 47,07 %

46 - ECOLE DU VAL SAINT-ANDRE 1063 410 410 2 1 407 159 84 164 15
38,57 % 38,57 % 0,49 % 0,24 % 99,27 % 39,07 % 20,64 % 40,29 %

47 - ECOLE SALLIER 1025 449 449 4 4 441 195 106 140 31
43,80 % 43,80 % 0,89 % 0,89 % 98,22 % 44,22 % 24,04 % 31L,75%

48 - ECOLE DESFLORALIES 1087 368 368 4 8 356 148 88 120 8
33,85 % 33,85 % 1,09 % 217% 96,74 % 41,57 % 24,72 % 33,71 %

49 - ECOLE DE CELONY 947 280 280 2 2 276 115 42 119 3
29,57 % 29,57 % 0,71% 0,71% 98,57 % 41,67 % 15,22 % 43,12 %

50- GYMNASE DU ROCHER DU DRAGON 1100 380 380 2 1 377 177 67 133 17
34,55 % 34,55 % 0,53 % 0,26 % 99,21 % 46,95 % 17,77 % 35,28 %

51- ECOLE DESFLORALIES 959 344 344 7 3 334 114 111 109 19
35,87 % 35,87 % 2,03% 0,87 % 97,09 % 34,13 % 33,23% 32,63 %

52 - MAIRIE ANNEXE DU PONT DE L' ARC 1014 365 365 5 1 359 147 82 130 11
36,00 % 36,00 % 1,37 % 0,27 % 98,36 % 40,95 % 22,84 % 36,21 %

53- ECOLE JOSEPH D'ARBAUD 1078 323 323 4 4 315 154 65 96 14
29,96 % 29,96 % 1,24 % 1,24 % 97,52 % 48,89 % 20,63 % 30,48 %

54 - ECOLE JOSEPH D'ARBAUD 1120 290 290 4 1 285 141 93 51 9
25,89 % 25,89 % 1,38 % 0,34 % 98,28 % 49,47 % 32,63 % 17,89 %

55- ECOLE CHATEAU DOUBLE 705 230 230 2 6 222 92 57 73 6
32,62 % 32,62 % 0,87 % 2,61% 96,52 % 41,44 % 25,68 % 32,88 %

56 - ECOLE HENRI WALLON 1231 400 400 9 2 389 182 105 102 6
32,49 % 32,49 % 2,25% 0,50 % 97,25 % 46,79 % 26,99 % 26,22 %

57 - ECOLE JULESPAYOT 1110 337 337 8 5 324 146 105 73 7
30,36 % 30,36 % 237% 1,48 % 96,14 % 45,06 % 32,41 % 22,53 %

58 - ECOLE DESFENOUILLERES 978 341 341 2 3 336 136 99 101 22
34,87 % 34,87 % 0,59 % 0,88 % 98,53 % 40,48 % 29,46 % 30,06 %

59 - ECOLE DESFENOUILLERES 998 328 328 4 1 323 120 125 78 14
32,87 % 32,87 % 1,22 % 0,30 % 98,48 % 37,15% 38,70 % 24,15%
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60- SALLE DESFETESDE LUYNES 924 314 314 9 2 303 117 79 107 22
33,98% 3398% | 287% | 064% | 9650% 38,61 % 26,07 % 3531 %

61- SALLE DESFETESDE LUYNES 1042 317 317 8 6 303 111 55 137 8
30,42% 3042% | 252% 189% | 9558% 36,63 % 18,15% 4521%

62 - MAIRIE ANNEXE DE LUYNES 946 374 374 0 4 370 125 99 146 22
39,53% 3953% | 000% 107% | 9893% 33,78% 26,76 % 39,46 %

63- ECOLE COLLINE DU SERRE 751 249 249 3 4 242 144 41 57 5
33,16 % 3316% | 120% 161% | 97,19% 59,50 % 16,94 % 2355 %

64 - ECOLE LI CAMPANETO 957 357 357 3 2 352 183 43 126 10
37,30% 37,30% | 084% | 056% | 9860% 51,99% 12,22% 35,80 %

65- ECOLE AUGUSTE BOYER 851 252 252 9 3 240 102 43 95 6
29,61% 2061% | 357% 119% | 9524% 4250% 17,92% 3958 %

66 - ECOLE JOSEPH ROUMANILLE 1042 352 352 5 5 342 152 58 132 14
33,78% BB% | 142% 142% | 97,16% 44,44% 16,96 % 38,60 %

67 - ECOLE HENRI WALLON 1089 359 359 6 5 348 189 81 78 6
32,97% 097% | 167% 139% | 9694% 54,31 % 2328% 2241%

68 - ECOLE DESGRANETTES 836 326 326 4 3 319 174 57 88 17
39,00% 3900% | 123% | 0%2% | 9785% 54,55 % 17,87 % 2759 %

69 - ECOLE JULESPAYOT 789 214 215 0 8 207 79 76 52 0
27,12% 2125% | 000% 372% | 9628% 38,16 % 36,71% 2512%

70 - ECOLE CORSY 855 208 208 4 3 201 70 72 59 8
24,33% 2433% | 192% 144% | 9663% 34,83% 35,82 % 20,35 %

71 - ECOLE FREDERIC MISTRAL 1191 454 454 6 5 443 206 107 130 24
38,12% 3812% | 132% 110% | 9758% 46,50 % 24,15% 29.35%

72 - ECOLE CHATEAU DOUBLE 813 264 264 4 2 258 123 61 74 4
32,47% 247% | 152% | 076% | 97,73% 47,67% 2364% 28,68 %

73 - ECOLE DESDEUX ORMEAUX 1210 336 336 6 3 327 163 58 106 5
21,77 % 2077% | 179% | 089% | 97,32% 49,85 % 17,74% 3242 %

74 - ECOLE JOSEPH D'ARBAUD 1000 350 350 7 1 342 157 106 79 5
35,00 % 3500% | 200% | 029% | 97,71% 45,91 % 30,99% 2310%

75 - ECOLE JOSEPH ROUMANILLE 1031 399 399 7 4 388 141 90 157 13
38,70% 3870% | 175% 100% | 97,24% 36,34% 2320% 40,46 %

76 - SALLE DESFETESDE COUTERON 887 307 307 2 1 304 142 63 99 12
34,61% 3461% | 065% | 033% | 99,02% 46,71% 20,72% 257%

77 - SALLE DESFETESDE LUYNES 845 303 303 5 2 296 123 54 119 10
35,86 % 358% | 165% | 066% | 97,69% 4155% 18,24 % 40,20 %

78 - MAIRIE ANNEXE DU PONT DE L'ARC 604 208 208 1 1 206 87 46 73 12
34,44% 3444% | 048% | 048% | 99,04% 4223% 22.33% 35,44%

79 - ECOLE DESGRANETTES 753 296 296 3 4 289 150 52 87 6
39,31% 3931% | 101% 135% | 9764% 51,90% 17,99 % 30,10%

80 - ESPACE POLYVALENT ARBOIS-DURANNE 876 266 266 6 2 258 89 40 129 3
30,37 % 3037% | 226% | 075% | 9699% 34,50 % 15,50 % 50,00 %

81 - ECOLE JULESPAYOT 717 172 172 1 3 168 82 47 39 1
23,99% 2399% | 058% 174% | 9767% 48,81 % 27,98 % 2321%

82 - ECOLE DESDEUX ORMEAUX 1088 256 255 7 4 244 116 72 56 8
2353% 2344% | 275% 157% | 9569% 47,54% 2951% 22,95%

83- ECOLE CAMPRA 802 266 266 2 3 261 113 80 68 14
33,17 % 3BI7% | 075% 113% | 9812% 43,30% 30,65 % 26,05%

84 - ECOLE DESBEAUX-ARTS 774 238 238 2 1 235 106 67 62 13
30,75% 3075% | 084% | 042% | 9874% 45,11 % 2851% 26,33 %

85- ECOLE ALBERIC LAURENT 783 311 311 7 2 302 129 83 90 19
39,72% 3072% | 225% | 064% | 9711% 2,72% 27,48 % 29,80 %

86 - ECOLE BREMOND 1262 410 411 15 4 392 174 65 153 25
32,49% 257% | 365% | 097% | 9538% 44,39% 16,58 % 39,03%

87 - ESPACE POLYVALENT ARBOIS-DURANNE 998 240 240 4 5 231 91 38 102 5
24,05 % 2405% | 167% 208% | 9625% 39,39% 16,45 % 44,16 %

88- SALLE DESFETESDE PUYRICARD 919 330 330 2 3 325 143 65 117 18
35,91 % 3591% | 061% | 091% | 9848% 44,00% 20,00% 36,00 %

89- SALLE DESFETESDE PUYRICARD 787 231 231 3 2 226 113 30 83 4
29,35% 2035% | 130% | 087% | 97,84% 50,00 % 1327 % 36,73%

90 - ECOLE DE CELONY 842 281 281 5 1 275 110 64 101 7
33,37% 337% | 178% | 036% | 97.86% 40,00% 2327 % 36,73%

91 - COLLEGE MIGNET 865 312 312 1 2 309 164 58 87 8
36,07 % 3607% | 032% | 064% | 9904% 53,07 % 18,77 % 28,16 %

92 - CENTRE SOCIAL DU CHATEAU DE L'HORL... 676 197 196 2 1 193 69 67 57 30
29,14% 2899% | 102% | 051% | 9847% 35,75% 3472% 2953 %

93 - MAISON DES SPORTSDU VAL DE L'ARC 240 82 82 0 0 82 40 16 26 7
34,17 % 3417% | 000% | 000% | 10000% 48,78 % 1951 % 31,71%

94 - ECOLE DU PONT DE L'ARC 1081 381 381 8 3 370 140 102 128 14
35,25 % 3525% | 210% | 079% | 9711% 37,84% 27,57 % 34,59 %
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95- SALLE DESFETESDE LUYNES 969 347 347 4 2 341 174 34 133 13
35,81 % 35,81 % 1,15% 0,58 % 98,27 % 51,03% 9,97 % 39,00 %

96 - ESPACE POLYVALENT ARBOIS-DURANNE 810 248 248 7 4 237 85 49 103 6
30,62 % 30,62 % 2,82% 1,61 % 95,56 % 35,86 % 20,68 % 43,46 %

97 - ECOLESDESGRANETTES 796 272 272 6 1 265 127 53 85 11
34,17 % 34,17 % 221% 0,37 % 97,43 % 47,92 % 20,00 % 32,08 %

TOTAL 90013 | 30464 | 30469 | 415 276 | 29778 12 963 7 250 9565 |1234

Aix-en-Provence 3384% |3385% | 1,36% | 091% [97,73% | 4353% 24,35 % 32,12%
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